
امام جمعه موقت تهران با تأکید بر اینکه 
اقتصاد دانش‌بنیان محصول‌اندیشه و تفکر و 
علم است، گفت:‌ نیروی کار عالم تحصیل‌کرده و 
ماهر رکن کلیدی این اقتصاد است که او توانایی 
یادگیری مداوم و بکارگیری مهارت برای خلق 

ثروت از دانش را دارد. 
حجت‌الاسلام و المسلمین سید محمد حسن 
ابوترابی‌فرد در خطبه‌های نماز جمعه تهران با بیان 
اینکه از دید امیرالمومنین علی)ع( هر نظام سیاسی 
برای ماندگاری و ثبات نیازمند ارکان هشت‌گانه‌ای 
است، بیان داشت: در کلام امیرالمومنین)ع( این 8 
مورد شامل مردم سالاری، شایسته‌سالاری، قانون 
مداری، امنیت و قدرت دفاعی بازدارنده، استقلال 
سیاسی، اقتصاد مقاوم و پویا، عدالت و اعتلای 

فرهنگی و علم، فناوری و نوآوری است.
وی با بیان اینکه علم و فناوری یکی از مهم‌ترین 
ارکان اقتدار هر نظام سیاسی است، افزود: جایگاه 
امروز ارتش جمهوری اسامی و نیروی زمینی 
اقتدارآفرین، محصول آراستگی این نهاد به علم و 

ایمان است.
به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام و المسلمین 
ابوترابی‌فرد با اشاره به تأکیدات رهبری درباره 
ضرورت جاری شدن علم و دانش در کشور، 
خاطرنشان کرد: دانش، فصل الخطاب منازعات 
سیاسی، مدیریتی، و اجتماعی است. رهبری سال 
1401 را با شعار تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین 
نامگذاری کردند. سکان دار انقلاب اسلامی، سال 
1387 را سال نوآوری و شکوفایی نام گذاری کرده 

بودند که یک شعار مترقی و امیدزا بود.
امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه شکل‌گیری 
اقتصاد دانش بنیان راه را برای نوآوری کشور فراهم 
خواهد کرد، افزود: مفهوم اقتصاد دانش بنیان نام 
سیستم اقتصادی است که در آن تولید کالا و 
خدمات عمدتا مبتنی بر فعالیت‌های دانش محور 
است. دانش خلق ثروت می‌کند، نه منابع طبیعی 
یا نیروی انسانی ساده. عنصر کلیدی، سرمایه و 
دارایی‌های فکری است، نه مخازن فراوان نفت و 
گاز. ما باید از نوآوری‌های خلاقانه استفاده کنیم، نه 

از صادرات خام منابع طبیعی.
وی گفت: تولید نیازمند موتور محرکی است 
که اقتصاد ایران را در کوتاه ترین زمان و با بالاترین 
شتاب در جایگاه شایسته خود قرار دهد. این موتور 

محرک نظام مدیریتی کشور است.
حجت‌الاسلام و المسلمین ابوترابی‌فرد اظهار 
داشت: آن روز که درآمدهای ارزی حاصل از فروش 
نفت آسان به دست می‌آید، ذخایر بانک مرکزی 

افزایش پیدا کرده و موجب رشد نقدینگی، افزایش 
پایه پولی، تورم کشور و معضلات کلیدی می‌شود 
و در آن سال بازار داخلی به بازار کالاهای خارجی 
تبدیل شده و تولیدات داخلی با چالش‌های جدی 
روبه‌رو می‌شوند در حالی که راه برون‌رفت از این 

تنگناها اقتصاد و مدیریت دانش‌پایه است.
امام جمعه موقت تهران با تأکید بر اینکه اقتصاد 
دانش‌بنیان محصول‌اندیشه و تفکر و علم است، گفت:‌ 
نیروی کار عالم تحصیل‌کرده و ماهر رکن کلیدی 
این اقتصاد است که او توانایی یادگیری مداوم و 
بکارگیری مهارت برای خلق ثروت از دانش را دارد. 
ایران اسامی در این حوزه از ظرفیت بسیار بالا و 
ارزشمندی برخوردار است. امروز 14 میلیون جوان 
تحصیل‌کرده در اختیار داریم که محصول کار نظام 

آموزشی کشور در چهار دهه اخیر است.
وی بیان داشت: ما دانش هسته‌ای را به فناوری 
هسته‌ای تبدیل کردیم و دانش را در میدان تبدیل 
به قدرت پدافندی کردیم که بسیار ارزشمند است.

حجت‌الاسلام و المسلمین ابوترابی‌فرد گفت:‌ 
تأکید رهبر معظم انقلاب بر تولید دانش‌بنیان، 
فراهم آوردن حضور دانش در خلق ثروت است. 
یعنی تجاری‌‌سازی علم؛ باید برای عملیاتی شدن 
این موضوع دولت و مسؤولین در بخش‌های مختلف 

گام‌های بلندی را بردارند.
هیمنه پوشالی آمریکا را

 در هم شکسته‌ایم
امیر کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران، پیش از خطبه‌های 
نماز جمعه طی سخنانی اظهار داشت: دو مأموریتی 
که ما باید در جهاد تبیین دنبال کنیم، در وهله اول 
تبیین جایگاه ولایت در نیروهای مسلح و سپس 

تبیین توان دفاعی کشورمان است که با عنایت الهی 
و رهبری‌های ولی امر مسلمین به آن دست یافته‌ایم.

به گزارش مهر، وی خاطرنشان کرد: اعتقاد 
ما این است که نعمت عظمای ولایت، مقام معظم 
رهبری است که خداوند نصیب ما کرده است. امروز 
در نیروهای مسلح و ارتش جمهوری اسلامی اعتقاد 
راسخ ما بر این است که ولایت فقیه، صراط مستقیم 
ما و بالاترین نعمتی است که خداوند ما را از آن بهره 

مند کرده است.
فرمانده نیروی زمینی ارتش بیان داشت: در 
پاسخ به این نعمت خداوند، ما خوب کار کردن و 
شکرگزاری به درگاه خداوند را وظیفه اصلی خود 
می‌دانیم و در هر مؤلفه ای به آنچه مراد و منظور 

ولایت فقیه است، اقتدا کنیم.
امیر حیدری گفت: اقتدار دفاعی به این نیست 
که مانند کشورهای حاشیه خلیج‌فارس، کشور را 
به انبار باروت و تسلیحات عاریه‌ای غربی‌ها تبدیل 

کنیم. این اقتدار نیست چرا که استمرار نخواهد 
داشت بلکه بن مایه توان دفاعی، خودکفایی و 
داشتن استمرار عملیاتی است که این مسئله 
در ارتش جمهوری اسامی ایران از روزی که 
مستشاران آمریکایی، این کشور را ترک کردند 
و به زعم خودشان تنها گذاشتند، نیروی زمینی 
در ۲۳ رسته که چرخه دفاعی آن را تشکیل 
می‌دهد، توان بالای خود را به منصه ظهور 
گذاشت. ما امروز در ۲۳ رسته به خودکفایی کامل 
رسیده‌ایم؛ ۲۳ رسته ای که چرخه دفاعی ما را 
 تشکیل می‌دهند و استمرار عملیات را برای ما 

فراهم می‌کند.
توان دفاعی

 با فرامین مقام معظم رهبری
محقق شده است

فرمانده نیروی زمینی ارتش تصریح کرد: این 
توان دفاعی با فرامین مقام معظم رهبری محقق 

شده است.
وی خاطرنشان کرد: حضور ما در مرزها به 
معنای این نیست که خطری نظام ما را تهدید 
می‌کند، بلکه این حضور به معنای اشراف اطلاعاتی 
بیشتر و آماده به کار نگهداشتن و پای در رکاب نگه 

داشتن نیروهای ما است.
امیر حیدری گفت: از مولفه‌های دیگر اقتدار 
ما این است که نیروهای مسلح ایران بودند 
که هیمنه پوشالی آمریکا را به کرات شکستند و 
امروز آنها را تعقیب می‌کنیم که مفتضحانه منطقه 

را ترک کنند.
فرمانده نیروی زمینی ارتش خطاب به رژیم 
صهیونیستی، تأکید کرد: ما در سر در تمام پادگان‌ها 
روز شمار نابودی شما را به صورت تابلوی روان 

ایجاد کردیم.
وی تصریح کرد: کشور ما از امنیت بالایی 
برخوردار است و شیطنت‌هایی که درخصوص مرزها 
در فضای مجازی رخ می‌دهد، کار دشمن است و به 

آن اعتنایی نداشته باشید.
امیر حیدری بیان داشت: ما هم در عرصه امنیت 
و هم در کمک به مردم حضور داشتیم‌. رهبر معظم 
انقلاب در زلزله و سیل رضایت خود را از اقدامات 

ارتش اعلام کردند.
فرمانده نیروی زمینی ارتش یادآور شد: از 
زمان شیوع کرونا ما ۲۸ بیمارستان و ۱۲ هزار کادر 
پزشکی مجرب داشتیم و ۱۰ شهید مدافع سلامت 
تقدیم کردیم. همچنین ۹ بیمارستان تنفسی و 
دائمی ساختیم و به دارایی وزارت بهداشت اضافه 

کردیم.
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سرویس سیاسی-
روزنامه اعتماد روز پنجشنبه در گزارش تیتر یک خود با عنوان »اجاره‌های کمرشکن« قصد داشت ارقام ارائه‌شده توسط 

مرکز آمار را زیر سؤال ببرد اما با گافی عجیب و اشتباهی فاحش خود را زیر سؤال برد.
این روزنامه در بخشی از این گزارش نوشت: »داده‌های رسمی نشان می‌دهد که متوسط قیمت هر مترمربع واحد 
مسکونی در شهرهای کشور سال 90 حدود 775 هزار تومان بود که در سال 99 به 7 میلیون و 671 هزار تومان رسید؛ 
890 درصد جهش. همزمان با افزایش متوسط قیمت هر مترمربع واحد مسکونی در کشور، مبلغ اجاره‌بها به ازای هر مترمربع 
نیز افزایش یافت. به‌گونه‌ای که در مدت مذکور از حدود 4 هزار تومان به 210.8 هزار تومان افزایش یافت؛ جهشی 5150 
درصدی. بر اساس گزارش‌های رسمی استان‌های تهران و ایلام با متوسط نرخ اجاره به ازای هر مترمربع 50 و 49 هزار 

تومان رکورد بالاترین نرخ اجاره کشور در سال 99 را از آن خود کردند.«
این روزنامه بدون ذره‌ای تأمل و دقت متوسط اجاره یک مترمربع آپارتمان در سال ۱۳۹۹ را به‌جای ۲۱ هزار تومان، 
۲۱۰ هزار تومان نوشته و نتیجه گرفته اجاره‌بها در دهه ۱۳۹۰ به مقدار ۵۱۵۰ درصد رشد کرده، یعنی بیشتر از ۵۲ برابر 
شده و نکته قابل‌تأمل و البته تأسف‌آورتر اینکه همین خطا و اشتباه فاحش این روزنامه مبنای اظهارنظر و موضع‌گیری 

برخی فعالان اقتصادی در شبکه‌های اجتماعی هم شده است.

 برجام احیا شود، همه مشکلات حل می‌شود!
روزنامه مردم‌سالاری در یادداشتی نوشت: »مسئله اصلی، اقتصاد برون افتاده از زنجیره اقتصاد جهانی است. در حالیکه 
آمریکا بیش از یک‌چهارم تولید ناخالص جهان را از آن خود کرده، دلار با برخورداری از اعتبار کامل دارای گردش چند 
برابری نسبت به سایر ارزهای معتبر جهان بوده، نفت با دلار خریدوفروش می‌شود و بسیاری از کشورهای حوزه یورو با 
آمریکا مناسبات اقتصادی و سیاسی تنگاتنگی دارند؛ در این وانفسا رشته‌های باریک »احتمال تفاهم و احیاء ضوابط برجام« 
را با اعلام بی‌حاصل بودن مذاکرات و پرداختن به حواشی، تعمداً نمی‌خواهند بپذیرند که در صورت تفاهم بسیاری معضلات 

سامان می‌یابد!«
مدعیان اصلاحات نمی‌خواهند از 8 سال دولت موردحمایت خود که همه مشکلات را به برجام گره زد، درس بگیرند. آنها 
در حالی می‌گویند که با آمریکایی‌ها توافق کنیم که ایالات‌متحده بارها تأکید کرده ابزار تحریم علیه ایران را کنار نمی‌گذارد.

برجام، در معرض تهدید زیاده‌خواهی‌های آمریکاست
روزنامه ابتکار هم در گزارش صفحه اول خود نوشت: »در فاصله توقف مذاکرات، سناتورهای آمریکایی از هر دو طیف 
دموکرات و جمهوری‌خواه از تریبون‌های مختلف ادعاها و تهدیدات خود علیه ایران را بار دیگر می‌کنند، رویکردی که نشان 
می‌دهد، توافق هسته‌ای بیش و پیش از آنکه در معرض آسیب هر موضوع دیگری باشد، در معرض تهدید زیاده‌خواهی‌های 

آمریکاست«
در ادامه این مطلب آمده است: »وزارت خارجه دولت سیزدهم و تیم مذاکره‌کننده ایران به سرپرستی »علی باقری« 
بیش از هر شخص و نهادی خطوط قرمز اعلامی از سوی رهبر معظم انقلاب، آگاه و بر سر آن ایستاده‌اند و می‌دانند 
 که جمهوری اسامی ایران مذاکره درباره توان موشکی و دفاعی، روابط با همسایگان و حضور در منطقه را که در قالب 
»برجام ۲« یا »برجام پلاس« مطرح شد، خط قرمز خود دانسته و رد می‌کند و تنها موضوع مورد گفت‌وگو در دور هشتم 
مذاکرات هسته‌ای، رفع تحریم‌ها و نحوه راستی آزمایی آن‌هاست. اشاره شد که دولت نگرانی‌های منطقی را درک می‌کند، 
نامه ۲۵۰ نماینده مجلس درباره مذاکرات را هم به حساب همان نگرانی‌ها گذاشته و تلاش می‌کند از آنها بکاهد تا تجربه 
مذاکرات پیشین و نقض تعهدات از سوی آمریکا تکرار نشود، و موضوع مکانیسم ماشه علیه ایران استفاده نشود، بیشترین 
تمرکز خود را بر رفع تحریم‌ها، تعاملات بانکی و آزاد‌سازی منابع مالی و دارایی‌های ایران در کشورهای مختلف قرار داده 
است. دغدغه‌های مسئولان دیگر نهادها از سوی دولت قابل‌درک است اما به همان میزان هم از قوا و اشخاص حقیقی و 
حقوقی می‌خواهد که در مسیر مذاکرات به قوه مجریه که به‌تناسب مسئولیت، آگاه‌ترین نهاد به خطوط قرمز است، اعتماد 

داشته و همراهی و درک لازم با دیپلمات‌های در میدان انجام شود.«
گلایه روزنامه اصلاح‌طلب از نبود نظارت در فضای مجازی

ابتکار نوشت: »تخصص‌هایی همچون روان‌شناسی، مدیریت کسب‌وکار، رژیم غذایی، مربی بدن‌‌سازی و غیره از 
پرمخاطب‌ترین مشاغلی هستند که پتانسیل آن را دارند که از فضای اینستاگرام درآمدهای بالا داشته باشند. اما در این 
میان عده‌ای بدون داشتن هیچ‌گونه مدرک تحصیلی، تخصص و مجوزهای لازم، خود را به‌دروغ متخصص این رشته‌ها معرفی 
کرده و با درست کردن ویدئو کلیپ‌های پر زرق‌وبرق و تبلیغ فراوان اقدام به جذب مخاطب و کسب درآمد میلیاردی از آنها 
می‌کنند. حتی بعضاً مشاهده شده که ویدئو کلیپ‌های این افراد بی‌تخصص در مشاغل ذکر شده به‌عنوان مرجع تخصصی 
برای مخاطبان اینستاگرام مورداستفاده قرار می‌گیرد در خیلی از مواقع، مخاطبان حاضر می‌شوند هزینه‌های کلان بابت 
مشاوره به این افراد بی‌تخصص بپردازند. در این رابطه متأسفانه فارغ از هزینه‌های فراوان، با مشاوره‌های اشتباهی که می‌گیرند 
دچار مشکلات عدیده‌ای در زندگی خود می‌شوند که خیلی اوقات جبران‌ناپذیر هستند. این افراد بی‌تخصص برای باورپذیری 
بیشتر مخاطبان خود، از حربه‌هایی همچون نشان دادن زندگی، خانه و ماشین لوکس خود، گفتن جملات عامه‌پسند و ذکر 

مثال از نمونه‌های موفق دروغینی که از مشاوره با آنها به موفقیت رسیده‌اند نیز استفاده می‌کنند.«
در این مطلب آمده است: »نکته مهم اینجاست که هرروز هم به تعداد این افراد بی‌تخصص در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام افزوده می‌شود و متأسفانه در خیلی از مواقع مشاهده شده فضای کسب‌وکار متخصصان واقعی این مشاغل را هم 
تحت تأثیر خود قرار داده و باعث رکود کسب‌وکار آنها شده است. همین مصالح باعث بروز نارضایتی‌های فراوان صنفی و 
همچنین شکایت‌های فراوان کاربران آسیب‌دیده از این شرایط شده است. گویی زمان آن فرارسیده که اقدامی اساسی برای 
سازمان‌دهی مشاغل و تخصص‌ها در این فضای مجازی صورت بگیرد و با متخلفین در این حوزه‌ها برخورد قاطع صورت 
بگیرد. بااین‌حال سؤال اساسی این است تا امروز چه اقدامات مؤثری توسط نهادها و مراکز نظارتی در این خصوص صورت 
گرفته است؟ اقداماتی همچون راستی‌آزمایی مدارک دانشگاهی و نظارت به همایش‌های تخصصی حضوری و آنلاین و غیره. 
ناگفته نماند در بعضی از موارد هم مشاهده شده است همین افراد سود جوی بی‌تخصص اقدام به تأسیس دفاتر و مراکز 
تخصصی با مجوز و تابلو رسمی کرده‌اند که انتظار می‌رود با رسیدگی نهادهای نظارتی، هر چه سریع‌تر با متخلفین این 
حوزه برخورد قاطع شود، تا مردم با خیالی آسوده و مطمئن بتوانند از این خدمات تخصصی بهره لازم را ببرند. همچنین از 
آسیب‌های فرهنگی این مسئله نیز نمی‌توان به‌سادگی گذشت که باید به‌طور اختصاصی به آن پرداخته و آسیب‌شناسی کرد.«

دولت روحانی برای عادی نشان دادن جامعه دنبال تقسیم پول بود
روزنامه شرق در سرمقاله خود نوشت: »دولت محترم سیزدهم سند تحول دولت را در 244 صفحه منتشر کرده است. 
این کار به دو دلیل پسندیده است؛ نخست آنکه دولت تحول را بر خود لازم می‌بیند و دوم آنکه سند آن را در اختیار عموم 

قرار می‌دهد...«
در ادامه این مطلب آمده است: »در هر یک از فصول تحت عنوان »مبحث«، به دو تا هشت »مبحث« ورود شده و در هر 
مبحث مطالب مختلفی اعم از اهداف کمی، رویکردها و سیاست‌های اجرائی آورده شده است. با نگاهی به مطالب مطروحه 
می‌توان گفت که مطالب مندرج نوعاً کارشناسی‌شده و مفید است و در صورت اجرا تحول لازم و کافی در اداره امور کشور، 

افزایش تولید ملی، افزایش خدمات و ارتباطات بین‌المللی حاصل خواهد شد.«
این متن افزوده است: »تنها اگر به موضوع اعتبارات و نیازمندی‌های ارزی اجرای سند تحول بپردازیم، درمی‌یابیم آنچه 
بر سر برنامه ششم توسعه آمد، بر سر این سند تحول نیز خواهد آمد و دلیل آن ‌هم عدم تمایز اولویت‌های کشور است. وقتی 
همه مسائل کشور به‌عنوان اولویت در دورخیز دولت مطرح شود، طبیعی است که اعتبارات قطره‌چکانی حاکم می‌شود و به 
سرنوشت هزاران طرح عمرانی نیمه‌تمام که تاریخ پایان آن معلوم نیست، دچار می‌شود بدون آنکه مسائل اصلی کشور دچار 
تحول شود. امروز به‌خوبی می‌توانیم اولویت‌های کشور که حیات آتی ایران را به خطر‌انداخته، برشماریم. متأسفانه این امر 
از چشم دولت آقای روحانی به دور مانده بود و بیشتر سعی در تقسیم پول- بیش از دولت احمدی‌نژاد برای عادی نشان 
دادن جامعه- با وجود تحریم‌های شدید آمریکا می‌کرد و چنین شد که مسائل اصلی داخلی بدون اقدام باقی ماند. دولت 
سیزدهم نیز با وجود تلاش رئیس‌آن به این اولویت‌ها بی‌توجه است و نشانه بارز آن همین سند تحول دولت است که هرگز 
به اجرا نخواهد رسید.« نکته قابل‌توجه این است که طیف موسوم به اصلاح‌طلب همواره سعی کرده‌اند که شرایط پس از 
برجام نخست را خوب جلوه دهند و آن را ماحصل برجام معرفی کنند. این نکته همیشه در نقد آن نظرات اصلاح‌طلبان 
بیان می‌شد که دولت قبل با کارهای اشتباهی مانند ریختن ذخایر ارز و طلا در بازار سعی در عادی نشان دادن شرایط 
داشت اما اکنون و در سرمقاله شرق که به موضوع سند تحول دولت پرداخته شده شاهد اقرار صریح به این موضوع هستیم.

درمکتب امام

ضدانقلاب‌های امروز
امروز ضد انقلاب کسی است که آن کاری که مشغول هست، در آن کار 
سستی کند، در آن کار بیکاری کند یا وادار کند اشخاصی را که آنها کم‌کاری 
کنند، از زیر بار شانه خالی کنند که این ضربه‌ای است به کشور خودشان.
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دکتر ابراهیم کارخانه‌ای* 
بیانات حکیمانه و پربار رهبر معظم انقلاب در دیدار با کارگزاران نظام اسلامی با 
تأکید بر توجه مسئولان به معنویت، به قدری پربار و حرکت‌آفرین است که می‌توان 
آن را نقشه راه توفیق کارگزاران نظام اسلامی در خدمت صادقانه به مردم برای رفع 

مشکلات کشور دانست که در ذیل به مواردی از آنها‌ اشاره می‌گردد:
۱- تأکید رهبر مقام معظم بر کلمه »مسئول« به‌عنوان »کسی که مورد سؤال 
قرار می‌گیرد« پیامی به همه مسئولان و کارگزاران نظام اسلامی است که خود را در 
برابر مردم و بالاتر از آن در برابر خدا پاسخگو و مسئول بدانند؛ بر این اساس چنانچه 
مسئولی توان پاسخگویی به مردم را در برابر مسئولیتی که پذیرفته است ندارد؛ ماندن 
او در آن مسئولیت ظلم به مردم و نظام اسلامی است که موجبات سلب اعتماد مردم 

را در پی خواهد داشت.
۲- تأکید همیشگی رهبری انقلاب بر قابل حل بودن همه مشکلات کشور، این 
مسئولیت را متوجه کارگزاران نظام اسلامی می‌نماید که برای حل مشکلات کشور 
می‌بایست با عزمی ملی تمامی امکانات مادی و معنوی کشور به کار گرفته شود و 
این جز با تحول و نوآوری در برنامه‌ریزی و تعویض ریل مدیریتی ممکن نمی‌باشد.

۳- تأکید بر تاب‌آوری اقتصاد کشور در برابر توطئه‌ها و اعتراف آمریکا به شکست 
خفت‌بار حداکثری، این پیام را در پی دارد که با »جهاد تبیین خدمت« می‌توان راه 
را برای خنثی کردن کامل تحریم‌ها و برداشتن سایه شوم آنها از سر ملت هموار کرد 

و شکستی بالاتر از تاب‌آوری بر اقتصاد را بر آمریکا تحمیل نمود.
۴- تاکید مجدد به شعار سال »تولید« با دو ویژگی »دانش‌بنیان و‌ اشتغال‌آفرین« 
این مسئولیت را متوجه کارگزاران نظام می‌نماید که می‌بایست به دور از شفاهی‌کاری 
و اقدامات موردی، به‌طور زیربنایی برای دانش‌بنیان نمودن چرخ حرکت صنعت کشور، 
برنامه‌ریزی و اقدامات اساسی انجام داد، بدون شک خلق شرکت‌های دانش‌بنیان بدون 
توجه برنامه‌محور به نیازهای اساسی کشور منجر به خودکفایی و قطع وابستگی‌ها 
نخواهد شد. برای تحقق شعار سال که راز پیشرفت و اقتدار کشور است لازم است 
»شورایی راهبردی« با رویکردی »جهادی و انقلابی« و با هدف »خودکفایی و 
رقابت‌پذیری« در بازار داخلی و خارجی زیر نظر رئیس‌جمهور با تاسیس دبیرخانه‌ای 
متشکل از »هیئت اندیشه‌ورز قوی« تشکیل و بر حسب توانمندی و قابلیت دستگاه‌ها؛ 
تحقق شعار سال مدیریت، برنامه‌ریزی و پیگیری شود‌ در غیراین صورت سال جدید 
نیز مانند سال گذشته بدون ارائه گزارش »مدون، برنامه‌محور و هدفمند« سپری 

خواهد شد.
۵- تاکید بر دانش‌بنیان شدن کشاورزی و قطع وابستگی امنیت غذایی به 
خارج از کشور از دغدغه‌های اساسی مقام معظم رهبری در این دیدار بود که اقدامی 
جهادی، انقلابی و برنامه‌محور را می‌طلبد. واردات بیشترین کالاها در حوزه کشاورزی 
می‌بایست خواب راحت را از چشمان مسئولان این وزارت برباید و با تمام توان و بسیج 
همه سرمایه‌های علمی و عملی و سرزمینی کشور و تکیه بر اقدامات دانش‌بنیان در 
عرصه‌های کلان، موجبات قطع وابستگی سفره مردم را از واردات کالاهایی که امکان 
تهیه آنها در داخل کشور وجود دارد فراهم نمایند. وزارت جهاد کشاورزی می‌بایست 
از خردجمعی صاحب‌نظران و نخبگان در سطح کشور بهره برده و برای حل این مهم 
قوی‌ترین‌ها را در راس حساس‌ترین کارها بگمارد، اتفاقی که می‌بایست در تمامی 

دستگاه‌ها رخ بدهد.
۶- مورد مهم دیگری که مقام معظم رهبری برای چندمین‌بار با تاسف به آن‌ اشاره 
فرمودند مسئله اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی است که دولت محترم اگر بخواهد با 
همان ریل قبلی و بدون توجه به تحول و نوآوری مبتنی بر سیاست‌گذاری، هدایت و 
نظارت و اقدام و عمل انقلابی به پیش برود اتفاق تازه‌ای رخ نخواهد داد. می‌بایست 
هیئتی قوی، صاحب‌نظر و مجرب، در اقدامی هدفمند، سازوکار جدیدی را با رویکرد 

جهادی و انقلابی تدوین و آن را اجرایی نمایند.
۷- تاکید بر تدوین برنامه هفتم بر پایه سیاست‌های کلی نظام و مکلف نمودن 
دولت و مجلس به تهیه و تدوین آن در سال جاری، از دیگر مواردی بود که رهبر معظم 
انقلاب به آن‌ اشاره فرمودند. شکی نیست که شناسایی نکات ضعف و قوت برنامه‌های 
قبلی و علل اجرایی نشدن بخش اعظم آنها می‌بایست در کانون توجه برنامه‌ریزان 
نظام قرار گیرد. تدوین برنامه بر پایه برش سالانه و شاخص‌های قابل اندازه‌گیری و 
رصد سالانه آنها در بودجه‌های سنواتی و نظارت بر اجرایی شدن آنها در دستگاه‌های 
ذی‌ربط، می‌بایست در رأس توجه دست‌اندرکاران تهیه تدوین و اجرای برنامه قرار 
گیرد در غیر این صورت مجدداً در پایان دوره شاهد بر زمین ماندن بخش اعظم برنامه 

و حرکت دستگاه‌ها در همان ریل قبلی بودجه‌ریزی خواهیم بود.
۸- تدوین بودجه سالانه منهای نفت که مقام معظم رهبری برای چندمین‌بار بر 
آن تاکید فرموده‌اند از دیگر نکات برجسته رهنمودهای ارزشمند مقام معظم رهبری 
بود که جا دارد دولت انقلابی و مردمی، تحقق این مهم را در اقدامی برنامه‌محور و 
جامع‌نگر در کانون اصلی برنامه‌ریزی خود قرار دهد. بدون شک تحقق این مهم مستلزم 
عزم ملی تمامی دستگاه‌های اجرایی و تعیین سهم هر یک از آنها در قطع وابستگی 
است. با توجه به اینکه هدف از صادرات نفت خام، ارزآوری و اختصاص آن به واردات 
کالاهای خارجی است؛ برنامه‌ریزی هماهنگ و هدفمند کلیه دستگاه‌های اجرایی برای 
نیل به خوداتکایی و تامین کالاهای ضروری ارز‌بر در داخل کشور می‌تواند موجبات 
قطع هرچه بیشتر وابستگی به صادرات نفت خام را فراهم نماید. الزام برنامه‌محور 
وزارت نفت به توسعه و گسترش صنایع پایین‌دستی با خوراک نفت خام و وزارت 
صمت به منع خام‌فروشی و تولید و صادرات کالاهای با ارزش افزوده بالا و رقابت‌پذیر 
در بازار جهانی می‌تواند عامل پیشران این مهم باشد؛ بدون شک چنین اقدامی جز با 
تحول و نوآوری و تغییر اساسی در نظام برنامه‌ریزی و مدیریتی دستگاه‌هایی که هر 

یک به نحوی در نیل به این مهم ایفا نقش می‌کنند ممکن نمی‌باشد.
۹- تاکید مقام معظم رهبری بر عدم ورود نمایندگان به مسائل اجرایی و ایفای 
نقش آنها در حوزه قانون‌گذاری و نظارت و بیان اینکه وقتی نماینده‌ای وارد حوزه 
اجرا شد قدرت نظارت از او سلب می‌شود از جمله موارد اساسی بود که مقام معظم 
رهبری بر آن تاکید فرموده‌اند لیکن متاسفانه آن‌گونه که باید مورد توجه قرار نگرفته 
است. مجلس قوه مفکره نظام اسلامی است که خون قانون را در شریان‌های حیاتی 
کشور جاری می‌سازد وقتی نماینده‌ای وارد مرحله اجرا شد عملاً از وظیفه اصلی خود 
بازمی‌ماند و به نحوی نقش استاندار، فرماندار و یا بخشدار را در جهت پیشبرد حوزه 
انتخابیه خود ایفا می‌‌نماید و به این ‌ترتیب نقش او در حوزه قانون‌گذاری و نظارت 
کمرنگ‌تر و از وظیفه اصلی خود باز می‌ماند. تدوین شاخص‌های ارزشیابی نمایندگان 
بر پایه نقش‌‌آفرینی آنها در تصویب قانون و نظارت می‌تواند موجبات کارآمدی بیشتر 

مجلس شورای اسلامی را فراهم نماید.
۱۰- مقدم داشتن مصالح شخصی بر منافع ملی از سوی مسئولان به‌عنوان 
مصداق تعارض منافع، گشودن فصل جدیدی از تعارض منافع بود که مقام معظم 
رهبری بر آن تاکید فرمودند. بی‌توجهی به چنین تعارضی، به‌طور خاموش منافع و 
مصالح کشور را قربانی مصالح شخصی کارگزار می‌نماید. بر این اساس مقدم داشتن 
حفظ جایگاه و شأن مسئول بر حفظ منافع و مصالح نظام اسلامی از مصادیق بارز 
تعارض منافع می‌باشد که در چنین مواردی کارگزار نظام اسلامی می‌بایست مصالح 

نظام را بر مصالح شخصی و حیثیتی خود ترجیح دهد.
* استاد دانشگاه و نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی

نقشه راه خدمت 
در بیان رهبری انقلاب

خطیب جمعه تهران:

اقتصاد دانش‌بنیان 
راه را برای نوآوری و شکوفایی کشور هموار میک‌ند

قانونگذار آمریکایی:

برجام در صورت عدم ارجاع به کنگره
باطل و بی‌اثر می‌شود

بقیه از صفحه ۲
واشنگتن: به همکاری با روسیه 

درخصوص پرونده هسته‌ای ایران ادامه می‌دهیم
 »جیک سالیوان« مشاور امنیت ملی آمریکا پنجشنبه
 25 فروردین تصریح کرد که به ارتباط با طرف روسی در مورد 

چندین پرونده مانند پرونده هسته‌ای ایران ادامه می‌دهند.
سالیوان در جریان سخنرانی در باشگاه اقتصادی واشنگتن 
که از شبکه تلویزیونی رویترز پخش می‌شد تصریح کرد که 
ارتباطات بین روسیه و ایالات‌متحده همچنان درخصوص 
طیفی از موضوعات ازجمله عملیات ایستگاه فضایی بین‌المللی 
)ISS( و پرونده هسته‌ای ایران ادامه دارد اما دیگر مثل قبل 

تجارت و همکاری با این کشور صورت نمی‌گیرد.
شبکه روسی »ریانووستی« گزارش کرد، سالیوان 
درخصوص ادامه همکاری با روسیه گفت:‌»یکی از مواردی 
که ما با روسیه همکاری می‌کنیم، برنامه هسته‌ای ایران 
است. وضعیت به‌گونه‌ای نیست که دیپلمات‌های آمریکایی 
اصلاً با دیپلمات‌های روسی تماس نداشته باشند. با این‌ حال، 
ما در هیچ زمینه‌ای طبق روال معمول همکاری نمی‌کنیم.«

وی در ادامه افزود: »ایالات‌متحده و روسیه همچنان در 
مورد مسائل مربوط به کار ISS در تماس هستند. ما این کار 

را حتی در دوران جنگ سرد انجام دادیم.«
مشاور امنیت ملی آمریکا بار دیگر توپ را به زمین ایران 
انداخت و از زیر تعهدات ایالات‌متحده در قبال جمهوری 
اسلامی شانه خالی کرد و گفت که واشنگتن به دنبال امضای 
توافقی نیست که خطر برنامه هسته‌ای ایران را کاهش ندهد.
وی در این خصوص گفت: »رئیس‌جمهور )جو( بایدن، 
توافقی را که خطر برنامه هسته‌ای ایران را کاهش ندهد، 

امضا نخواهد کرد.«
 در وین، پیشرفت قابل قبولی داشته‌ایم

با اینکه سخنگوی وزارت خارجه آمریکا، پنج‌شنبه در 

نشست خبری خود اعلام کرد که در مذاکرات با ایران، »هیچ 
پیشرفتی نداشته‌ایم« اما سالیوان درعین‌حال برای رسیدن 
توافق نهایی در وین ابراز امیدواری کرد و گفت:‌ »برای رسیدن 
به نقطه‌ای که تهران و واشنگتن بتوانند به توافق هسته‌ای 

بازگردند، پیشرفت قابل قبولی داشته‌ایم«.
ترامپ: توافق بایدن با ایران 

یعنی نابودی اسرائیل
»دونالد ترامپ« رئیس‌جمهور پیشین ایالات‌متحده 
آمریکا روز چهارشنبه )24 فروردین( در مصاحبه با شبکه 
»فاکس‌نیوز« با انتقاد از عملکرد دولت »جو بایدن« مدعی 
شد که توافق دولت بایدن با ایران بدتر از توافق دوران 
ریاست‌جمهوری »باراک اوباما« خواهد بود و چنین توافقی 

می‌تواند به معنای نابودی رژیم صهیونیستی خواهد بود.
رئیس‌جمهور جنجالی سابق ایالات‌متحده بار دیگر مدعی 
شد که دولت بایدن به »ولادیمیر پوتین« رئیس‌جمهور روسیه 
اجازه می‌دهد تا به حصول توافق با ایران کمک کند و در 
همان حال، کرملین را تحریم و با حمله روسیه به اوکراین 

مخالفت می‌کند.
ترامپ سپس با انتقاد از توافق سال ۲۰۱۵ موسوم به 
برجام گفت که برجام »افتضاح« بود اما توافق جدید با ایران 
برای صمیمی‌ترین و نزدیک‌ترین هم‌پیمانان ایالات‌متحده 

بدتر خواهد بود.
وی در این خصوص گفت: »به یک توافق وحشتناک 
پایان دادم اما بهتر از آن چیزی است که در صورتی که 
امکان‌پذیر شود، آنها به‌دنبال انجام آن هستند...که این 
توافق حتی بدتر هم است. تنها چیزی که شما نگفتید 
این است که اسرائیل در معرض خطر بزرگی است؛ اگر 
این اتفاق بیفتد، خطر بزرگی است، زیرا این یک نقشه 
 راه بسیار سریع برای ]تهران[ برای داشتن سلاح هسته‌ای

 است.«

نگاه

نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیره‌ای

شیطنت یا گاف عجیب روزنامه اصلاح‌طلب
 درباره تورم اجاره مسکن؟

سخنگوی وزارت امور خارجه ادعاهای 
بی‌اساس در گزارش سالانه وزارت خارجه 
آمریکا را مردود خواند و گفت: هیچ انتظاری از 
دولت معتاد به دروغ آمریکا برای بیان حقایق و 

واقعیت‌های موجود نمی‌توان داشت.
سعید خطیب‌زاده سخنگوی وزارت امور خارجه 
ادعاهای بی‌اساس مربوط به ایران در گزارش سالانه 
وزارت خارجه آمریکا را مردود دانست و تاکید کرد: 
انتشار گزارش‌های تکراری و بی‌پایه و اساس هیچ‌گونه 

مشروعیتی برای اینگونه گزارش‌ها ایجاد نمی‌کند.
سخنگوی وزارت امور خارجه اضافه کرد: 
روشن است که هیچ انتظاری از دولتِ معتاد به 
دروغ آمریکا برای بیان حقائق و واقعیت‌های موجود 
نمی‌توان داشت و لذا ماهیت سوگیرانه، سیاسی و 
مداخله‌جویانه این گزارش برای همگان و برای ملت 

ایران واضح و مبرهن است.
خطیب‌زاده با اشاره به اینکه دولت آمریکا با 
تاریخی مملو از جنگ، کودتا، تجاوز، ترور، آدم‌ربایی، 
محاصره اقتصادی و قتل مردمان بیگناه در اقصی 
نقاط جهان ناقض اصلی حقوق بشر بوده و لذا به 
هیچ‌وجه شایستگی سخن گفتن از مفاهیم متعالی 
مانند حقوق بشر را ندارد، اضافه کرد: آمریکا در 

حالی اشک تمساح درباره ملت ایران می‌ریزد که 
جنایت‌های این کشور علیه ایران از جمله ساقط 
کردن هواپیمای مسافربری و تحریک اذناب داخلی 
در ترور مردم و مسئولین در طول دهه‌های گذشته 
و تلاش همه‌جانبه برای محروم کردن ملت سرافراز 
ایران از حقوق اولیه خود، برای همیشه در اذهان مردم 
ایران زنده است و اقدامات قهری یکجانبه آمریکا از 
جمله تحریم‌های غیرقانونی اقتصادی این کشور که 
مصداق روشن تروریسم اقتصادی بر علیه مردم ایران 
و از جمله موانع اصلی ورود داروهای ضروری برای 

بیماران ایرانی شده است، خود نقض فاحش حقوق 
مردم ایران را در پی داشته است.

سخنگوی وزارت امور خارجه، ادعاهای رژیم 
آمریکا را ریاکارانه و به منظور نیل به اهداف سیاسی 
نامشروع این کشور دانست و تاکید کرد: دستور 
مستقیم رئیس‌جمهور وقت آمریکا برای ترور بزدلانه 
سردار شهید سپهبد قاسم سلیمانی که قهرمان مبارزه 
با تروریسم در منطقه غرب آسیا بود، به خوبی ماهیت 
تروریستی ایالات متحده را به نمایش گذاشته است.

خطیب‌زاده افزود: دولت آمریکا چشم خود را 

در برابر نقض‌های فاحش و سیستماتیک حقوق 
بشر در داخل کشور خود و متحدین اذنابش بسته 
است. همگان به طور مکرر دیده‌اند که چگونه تبعیض 
نژادی در آمریکا علیه اقلیت‌ها و آفریقایی تبارها به 
طور سیستماتیک و گسترده رخ می‌دهد، که در جای 
خود منجر به اعتراض وسیع سیاهپوستان و مردم 
در این کشور شده است. خشونت‌های افسارگسیخته 
پلیس و قتل سیاهپوستان در جلو دیدگان مردم، 
رویکردهای ضد حقوق بشری دولت آمریکا را عیان 
می‌سازد و تاسف‌بار‌تر آنکه پاسخ آمریکا به این موارد 
از نقض حقوق بشر تنها اقدامات نمایشی، بی‌اعتنایی 

و بی‌توجهی بوده است.
سخنگوی وزارت امور خارجه در پایان خاطر 
نشان ساخت: جمهوری اسامی ایران براساس 
موازین حقوق داخلی و تعهدات بین‌المللی خود 
همواره در راستای تحقق حقوق ملت بزرگ ایران 
و ارتقاء آرمان‌های اصیلی چون حقوق بشر راستین 
حرکت کرده است و اینگونه اظهارات و گزارش‌های 
بی‌اساس و ریاکارانه تزلزلی در این مسیر و اراده 
دولت و ملت ایران برای ساخت ایرانی عزیز و سربلند 
 بر اساس ارزش‌ها و اصول دینی و ملی خود ایجاد 

نخواهد کرد.

خطیب‌زاده:

ادعاهای مطرح‌شده در گزارش سالانه وزارت خارجه آمریکا بی‌اساس است

رئیس قوه قضائیه از دادگستری و 
دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان 
اسلامشهر که دارای ۸ شعبه بازپرسی و ۱۳ 

شعبه دادیاری است بازدید کرد.
به گزارش خبرگزاری میزان، حجت‌الاسلام 
والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای صبح 
پنجشنبه در ادامه بازدید‌های میدانی خود از مراجع 
و مراکز قضایی، به مدت بیش از ۴ ساعت و ۳۰ 
دقیقه از دادگستری و دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان اسلامشهر که دارای ۸ شعبه بازپرسی و 
۱۳ شعبه دادیاری است بازدید کرد و از نزدیک در 
جریان کم و کیف خدمت‌رسانی قضایی به مردم و 

مراجعان در این واحد قضایی قرار گرفت.
علاوه بر دیدار بدون واسطه با مردم و مراجعه 
کنندگان به دستگاه قضایی، آسیب‌شناسی از 
روند‌ها و فرایند‌های موجود در مراکز و مراجع 
قضایی یکی از اصلی‌ترین اهداف محسنی اژه‌ای از 
بازدید‌ها و سرکشی‌های خود از واحد‌های قضایی 
است؛ این مهم در جریان بازدید روز پنجشنبه 
قاضی‌القضات از دادگستری و دادسرای عمومی و 

انقلاب شهرستان اسلامشهر نیز مورد توجه بود و 
رئیس قوه قضاییه با نگاهی تخصصی و موشکافانه، 
روند‌های موجود در این واحد قضایی را مورد 

ارزیابی قرار داد.
رئیس دستگاه قضا در ابتدای این بازدید از 
تمامی ۸ شعبه بازپرسی و ۱۳ شعبه دادیاری 
دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان اسلامشهر 
و همچنین دفتر اظهارنظر و ثبت کل این دادسرا 
بازدید به عمل آورد و ضمن کسب اطلاع از آمار 
پرونده‌های موجودی، ورودی و مختومه این ۲۱ 
شعبه و فرآیند دریافت و ارجاع پرونده‌ها در آنها، 
به صورت موردی به مطالعه چند پرونده پرداخت و 
پس از مداقه و دقت‌نظر در کیفیت و تاریخ مندرج 
بر روی پرونده‌ها، مشخصاً خطاب به قضات تحقیق 
و دادیاران این واحد قضایی بر اعمال نهایت دقت و 
سرعت در رسیدگی به پرونده‌ها و فوریت در ارجاع 
آنها به مراجع قضایی بعدی جهت پیشگیری از 

اطاله دادرسی‌ها تاکید کرد.
در خال بازدید رئیس قوه قضائیه از 
دادگستری و دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان 

اسلامشهر، نماینده کارگران کارخانه تعطیل‌شده 
کیان‌تایر نیز که در این مرجع قضایی حضور داشت 
نزد رئیس عدلیه از مشکلات و موانع پیش‌آمده بر 
سر راه این کارخانه و حدود هزار کارگر آن سخن 
گفت که حجت‌الاسام والمسلمین محسنی 
اژه‌ای ضمن تاکید بر اهمیت تولید و اشتغالزایی 
در کشور اعلام کرد که بنا بر دستور هفته گذشته 
صادره به رئیس کل دادگستری استان تهران، با 
فوریت پیگیری درخصوص رفع مشکلات کارخانه 
کیان‌تایر و بازگشت به کار کارگران زحمتکش این 

واحد تولیدی صورت خواهد گرفت.
پس از بازدید از ساختمان دادسرای عمومی 
و انقلاب شهرستان اسلامشهر که مزین به نام 
شهید حاج قاسم سلیمانی است، حجت‌الاسلام 
والمسلمین محسنی اژه‌ای از شعب دادگستری 
شهرستان اسلامشهر اعم از شعب کیفری، حقوقی، 
خانواده و اجرای احکام آن نیز بازدید به عمل آورد.
در جریان این بازدید نیز رئیس قوه قضاییه از 
مسئولان و متصدیان مربوطه در خصوص فرایند 
رسیدگی، موجودی و نوع پرونده‌ها، سوالاتی را 

مطرح کرد و توصیه‌هایی را خطاب به آن‌ها پیرامون 
ارتقای کیفیت خدمت‌رسانی به مراجعه‌کنندگان 

اظهار داشت.
در حاشیه حضور رئیس قوه قضاییه در 
دادگستری و دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان 
اسلامشهر تعدادی از مراجعه‌کنندگان و وکلای 
حاضر در این مرجع قضایی مسائل و مشکلات 

خود را با قاضی‌القضات در میان گذاشتند.
همچنین همزمان با حضور رئیس دستگاه 
قضا در دادگستری و دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان اسلامشهر، نیرو‌های مرکز ارتباطات 
مردمی قوه قضاییه نیز در این مرجع قضایی مستقر 
شدند تا درخواست‌ها و نامه‌های مردمی را برای 

ترتیب اثر دادن جمع‌آوری کنند.
گفتنی است، رئیس قوه قضائیه پس از بازدید 
از دادگستری و دادسرای شهرستان اسلامشهر، 
برای اقامه نماز ظهر و عصر در مسجد رضوی واقع 
در جنوب تهران )محله راه‌آهن( حاضر شد و پس 
از انجام فریضه نماز، به گفت‌وگوی چهره به چهره 

با جمعی از مردم روزه‌دار و نمازگزار پرداخت.

اژه‌ای: دستور رفع فوری مشکلات کارخانه تعطیل‌شده »کیان‌تایر« را داده‌ام

بازدید ۴/۵ ساعته رئیس قوه قضائیه از شعب دادگستری و دادسرای اسلامشهر

از  ماهشهر  انتظامی شهرستان  فرمانده 
انهدام باند سارقان مسلح خبر داد و گفت: در 
این عملیات گروهبان یکم »مصطفی رفیع‌زاده« 

به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
به گزارش پایگاه خبری شهدای ناجا، سرهنگ 
فرشاد کاظمی روز پنجشنبه اظهار داشت: در پی وقوع 
سرقت مسلحانه‌ از منزلی با پوشش لباس نظامی و 
متواری شدن سارقان، ماموران پلیس آگاهی با رصد 
و پایش اطلاعاتی، محل اختفای اعضای باند سارقان 

را در یکی از مناطق سربندر شناسایی کردند.
کاظمی افزود: ماموران پلیس با هماهنگی 
قضائی به محل اعزام شدند. در این عملیات سارقان 
به محض مشاهده پلیس اقدام به تیراندازی کردند 
که در آتش متقابل یکی از سارقان به ضرب گلوله 

به هلاکت رسید.
وی ادامه داد: در این عملیات دو نفر دیگر 
از اعضای این باند دستگیر و یک قبضه ساح 

کلاشینکف و یک قبضه کلت کمری از متهمان 
کشف شد. 

به گفته فرمانده انتظامی شهرستان ماهشهر، در 
این عملیات گروهبان یکم »مصطفی رفیع‌زاده« به 

درجه رفیع شهادت نائل آمد.

برگزاری مراسم تشییع شهید رفیع زاده 
در بندر ماهشهر

گفتنی است، روز جمعه مراسم تشییع و بدرقه شهید 
مدافع حریم امنیت استوار یکم مصطفی رفیع‌زاده با حضور 
مسئولان دولتی، نظامی، انتظامی استانی و شهرستان 

و مردم شهیدپرور در بندرماهشهر برگزار شد. مردم 
ولایت‌مدار شهرستان بندرماهشهر پیکر شهید مدافع حریم 
امنیت را از ستاد فرماندهی به طرف حسینیه ثارالله بندر 
ماهشهر بدرقه کردند. همچنین مراسم خاکسپاری این 
شهید والامقام در زادگاهش شهرستان باغملک انجام شد.

پیکر شهید »مصطفی رفیع‌زاده« تشییع شد

شهادت مأمور نیروی انتظامی در ماهشهر طی درگیری با سارقان مسلح

جشن 
دختران 
روزه اولی

ایرنا- مراسم جشن دختران 
روزه اولی، در آستان مقدس 
امامزاده قاضی الصابر تهران 
با حضور روزه‌داران نوجوان 
و مداحی میثم مطیعی 

برگزار شد.

اطلاعیه سازمان زندان‌ها 
درخصوص فوت زندانی به نام »مهدی صالحی«

در پی فوت زندانی مهدی صالحی و فضا‌سازی رسانه‌های معاند اطلاعیه‌ای 
از سوی روابط عمومی سازمان زندان‌ها و اقدامات تامینی و تربیتی کشور به 

شرح زیر صادر شد.
به گزارش میزان، سازمان زندان‌ها و اقدامات تامینی و تربیتی کشور اعلام کرد: »طبق 
بررسی‌های به عمل آمده درخصوص فوت زندانی مهدی صالحی که به اتهام محاربه از طریق 
به‌کارگیری سلاح گرم به منظور ایجاد رعب و وحشت در ملاء عام و اقدام به تیراندازی و 
افسادفی‌الارض در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۸به زندان مرکزی اصفهان معرفی و حکم اعدام وی 
در سال ۱۳۹۹ از طرف شعبه یکم اجرای احکام خمینی‌شهر صادر شده بود در تاریخ 
۱۴۰۰/۱۰/۲۱با اظهار تالم و بی‌حالی و سرگیجه به بهداری مرکزی زندان مراجعه کرده و 
مورد ویزیت پزشک مستقر در زندان قرار می‌گیرد که پس از آن و بنا به تشخیص پزشک 
به بیمارستان سطح شهر اعزام گردیده است. حسب بررسی‌های به‌عمل آمده نامبرده 
در همان روز در بخش مراقبت‌های ویژه بستری گردیده و تا زمان فوت در بیمارستان 
در بخش مراقبت‌های ویژه بوده است. با عنایت به فوت نامبرده، موضوع علت تامه فوت 

در دست بررسی است و بعد از دریافت نظریه پزشکی قانونی نتیجه اعلام خواهد شد.«
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